



EZU/WK/10/PN-10/52 /2018

Kraków, 13 lutego 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 10/PN-10/2018 p.n. Inżynier kontraktu dla projektu „Gospodarka wodno-ściekowa w Krakowie – etap VI”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami OPZ pkt. 3 SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAKRESU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga organizowania badań jakości w instytucjach specjalistycznych, jeśli będzie to konieczne po uprzedniej akceptacji Zamawiającego.

Kto ponosi koszty badań? Wykonawca robót, Zamawiający czy Inżynier Kontraktu?

Odpowiedź:

Koszty badań jakości ponosi Wykonawca robót.

Pytanie 2:

W OPZ w pkt. 3 SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAKRESU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wskazał obowiązek ścisłej współpracy z nadzorem autorskim i geologicznym.

W jakim przypadku będzie wystawiane odrębne zlecenie Zamawiającego?

Czy Inżynierowi Kontraktu z tytułu nadzoru geologicznego przysługiwało będzie dodatkowe wynagrodzenie? W składzie kadry nadzoru nie jest wyszczególniona żadna osoba z uprawnieniami geologicznymi. W związku z powyższym czy Inżynier Kontraktu do prawidłowej wyceny wartości usługi powinien doliczyć koszty dodatkowego specjalisty w zakresie nadzoru geologicznego?

Odpowiedź:

Podana przez Zamawiającego kadra (personel) jest minimalnym zakresem ale w zakresie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, to wykonawca z uwagi na zakres nadzorowanych robót dobiera personel i organizuje sobie pracę.

Pytanie 3:

Ile wynosi okres Zgłaszania Wad?

Odpowiedź:

Nadzór w okresie zgłaszania wad obejmuje tylko te kontrakty które będą trwać w okresie obowiązywania niniejszego Inżynierem czyli do 30.09.2020 r.

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej termin zakończenia wykonania usługi datowany jest na 30.09.2020. Czy po tym okresie występuje gwarancja? Jeśli tak, to jaki jest zakres obowiązków nadzorowych w tym czasie dla Inżyniera Kontraktu?

Odpowiedź:

Niniejsza umowa nie przewiduje okresu gwarancji ani rękojmi.

Pytanie 5:

Jaki jest stan zaawansowania robót na Kontraktach 1,2,3,6,10,11,12,13,14?

Czy zostały podpisane umowy z Wykonawcami robót?

Jeśli nie, proszę o określenie w jakim czasie zostaną one zawarte.

Odpowiedź:

Nr postępowania	Nr zadania	temat	Termin otwarcia ofert	Planowane zawarcie umowy
5/PN-5 DU UE 27.01., t.o. pn.29.01.	10	Remont magistrali wodociągowej DN 500 w ul. Rzącka, Podedworze od ul. Przy Kuźni do Mokrej	08.03. 12:05	Kwiecień 2018
2/PN-2 DU UE, t.o. 6.02.	2	Remont kolektora doprowadzającego ścieki do O.Ś. Kujawy - kolektor wzdłuż ul. Dymarek	15.03. 12:05	Kwiecień 2018
3/PN-3 DU UE, t.o. 6.02.	3	Remont kolektora doprowadzającego ścieki do O.Ś. Kujawy - kol. ul. Jeżynowa do Igołomskiej	16.03. 12:05	Kwiecień 2018
8/PN-8 DU UE 10.02., t.o. pn.12.02.	13	Remont magistrali wodociągowej DN 500 w ul. Okulickiego od ul. Czapllickiego do Mikołajczyka	21.03. 12:05	Kwiecień/maj 2018
6/PN-6 DU UE 10.02., t.o. pn.12.02.	11	Remont magistrali wodociągowej DN 600 od ul. Biernata z Lublina do ul. Wielickiej	22.03. 12:05	Kwiecień/maj 2018
9/PN-9 DU UE 10.02., t.o. pn.12.02.	14	Remont magistrali wodociągowej DN 800 w al. Jana Pawła II od ul. Tomickiego do ul. Klasztornej	23.03. 12:05	Kwiecień/maj 2018

Kontrakt 1 - Modernizacja węzła przeróbki osadu nadmiernego i biogazu dla zwiększenia produkcji biogazu na oczyszczalni ścieków Kujawy – postępowanie zostanie wszczęte w II kwartale 2018 r.,

Kontrakt 6 - Budowa sieci kanalizacji ogólnospławnej w ul. Gumniskiej i ul. Zadworze– postępowanie zostanie wszczęte w III kwartale 2018 r.,

Kontrakt 12 - Modernizacja magistrali wodociągowej ZUW Bielany- Falista wraz z przejściem pod Wisłą - postępowanie zostanie wszczęte w II kwartale 2018 r.,

Prosimy o uwzględnienie informacji przy opracowaniu oferty.

Z-ca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubiś

**Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 13 lutego 2018 r.**